LevelOne GEU-0525 switch di rete Non gestito 2.5G Ethernet

(100/1000/2500) Nero

Marchio : LevelOne

Nome del prodotto : GEU-0525

Codice prodotto: GEU-0525

LevelOne GEU-0525. Tipo interruttore: Non gestito. Tipo di porte RJ-45: 2.5G Ethernet (100/1000/2500),
Quantita di porte RJ-45: 5. Full duplex. Dimensioni tavola MAC: 8000 voci, Capacita di commutazione: 25
Gbit/s. Standard di rete: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3bz, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x. Montabile a parete

Caratteristiche di gestione
Tipo interruttore *
Connettivita

Quantita di porte RJ-45 *

Tipo di porte RJ-45 *

Quantita di porte 2.5G Ethernet
(rame)

Collegamento in rete

Standard di rete *
Supporto 10G *
Tecnologia Ethernet su cavi in rame

Full duplex

Half-Duplex

Supporto controllo flusso
Auto MDI/MDI-X
Auto-negoziazione

Auto-apprendimento dell'indirizzo
MAC supportato

Auto-invecchiamento dell'indirizzo
MAC supportato

Trasmissione dati

Capacita di commutazione *
tasso di inoltro

Dimensioni tavola MAC *
Supporto Jumbo Frames

Frame Jumbo

Buffer di memoria di pacchetto

Design

Colore del prodotto
Indicatori LED
Montabile a parete
Paese di origine
Prestazione

Fanless

Non gestito

5
2.5G Ethernet (100/1000/2500)

5

IEEE 802.3ab, IEEE 802.3bz, IEEE
802.3u, IEEE 802.3x

10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-
T, 2500BASE-T

J

T L

25 Gbit/s
18,6 Mpps
8000 voci
J

15000

4 MB

Nero

Attivita, Collegamento, Potenza
J

Cina

Dettagli tecnici

Certificati di conformita

Gestione energetica

Alimentazione *

Fonte di alimentazione inclusa *
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente d'ingresso

Voltaggio di ingresso

Power over Ethernet (PoE)

Supporto Power over Ethernet (PoE)
*

Condizioni ambientali
Intervallo temperatura di
funzionamento
Intervallo di temperatura
Range di umidita di funzionamento
Umidita

Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Guida rapida
Adattatore AC/DC
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

CE, Federal Communications
Commission (FCC), RoHS, UKCA

dcC

J
100-240V
50/60 Hz
0.4A

12V

x

0-50°C

-40-70 °C
10 - 90%
5-90%

175,5 mm
105,3 mm
27,3 mm
476,79

J

J

190 mm
115 mm
82 mm

614,49

605 mm
400 mm
440 mm

851762
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Dettagli tecnici Dati logistici

Numero di cartoni per pallet (aria) 12 pz Peso del cartone principale 33 kg
Lunghezza del pallet 80 cm Quantita per cartone principale 50 pz
Ampiezza del pallet 120 cm

Altezza del pallet (aria) 148,2 cm
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any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
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